
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 

Uchwała nr .~.:?.I2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ....... ~ ... t1~ , .... 2019 roku 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na zakup wraz 
z sukcesywną dostawą artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, 
oznaczenie sprawy ZP.272.2.12.2019 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. 1 i 2 punkt 3 i 4 oraz art.33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu udzielania zamówień ' publicznych, których wartość wyrażona w złotych 
nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. , w sprawie zasad 

~ udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość 

wyrażona w złotych nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamowlenia o wartości 

nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na zakup wraz z sukcesywną 
dostawą artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego, 
oznaczenie sprawy ZP.272.2.12.2019, 

§2 

Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia powierza się pracownikowi merytorycznemu -
Żanecie Szmigielskiej-Soból. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~biclci 
W~OSTA 

Kr~4nak 
Członek Zarządu 

1 • \ I 

~L; 1-1' v»/Ą, 
Michal Śliwiński 

~ 
Zofia Owczarek Sprawdzono pod wzgl:'c!"m' 

formalno-prawnym " 

Of..J.( .20f!r.: ' 
data 


